
DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 62441392

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 34300000-0 34913000-0

Pretul estimativ: 6.031,00 RON - 6.031,00 RON

Descriere: MOTORAS STERGATOR PARBRIZ BMC -----2BUC X 661LEI+TVA=1322LEI BRAT STERGATOR PARBRIZ BMC STANGA -----4BUC X 340LEI+TVA=1360LEI BRAT STERGATOR PARBRIZ BMC DREAPTA -----4BUC X 340LEI+TVA=1360LEI CONDUCTA INALTA PRESIUNE CITIBUS E6 -----1BUC X 485LEI+TVA=485LEI ROBINET CALDURA NOVOCITI -----2BUC X 657LEI+TVA=1314LEI TERMOSTAT NOVOCITI -----2BUC X 95LEI+TVA=190LEI
